

RFC emisor:

FEML790820SA7

Nombre emisor:

JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA

Folio:

87

RFC receptor:

DMH0809221T6

Nombre receptor:

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA HUICHAPAN, HIDALGO

Código postal del receptor:

42400

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

2281d1ff-0024-4258-bc31-9526b57102ec

00001000000512695356

A

42403 2025-12-17 14:46:36

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
52141501	REFRIGERAD OR	1	H87	Pieza	4,293.1	4,293.10		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONGELADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,293.10	Tasa	16.00%	686.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141601	52141601	1	H87	Pieza	9,310.34	9,310.34		Si objeto de impuesto.		
Descripción	LAVADORA WHIRLPOOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,310.34	Tasa	16.00%	1,489.65
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52141602		1	H87		8,534.48	8,534.48		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SECADORA DE ROPA KOBLENZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,534.48	Tasa	16.00%	1,365.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52161505	pantalla1	1	H87	Pieza	5,086.21	5,086.21		Si objeto de impuesto.		
Descripción	pantalla				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,086.21	Tasa	16.00%	813.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111802		1	H87		2,068.97	2,068.97		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TANQUE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,068.97	Tasa	16.00%	331.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

1

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 29,293.10

\$ 4,686.90

\$ 33,980.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

viernes 17 de Diciembre del 2025, 4:30:48 PM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente	99427870
Razón Social	DIF MUNICIPAL DE HUICHAPAN HIDALGO

Su transferencia ha sido **Aceptada** con número de autorización **224153**.

Autorizadores	Usuario 01	CECILIA CUARTO MARTINEZ
---------------	------------	-------------------------

Cuentas	Cuenta retiro DIF MUNICIPAL DE HUICHAPAN - 7011/2988023 Cuenta de depósito o beneficiario BBVA MEXICO - MXN *****410	Nombre: JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA (Dato no verificado por esta institución)
---------	---	---

Datos de la transferencia	Importe MXN Referencia Numérica Concepto del pago Clave de rastreo Tipo de cuenta Tipo de beneficiario Fecha de aplicación Fecha valor	\$ 33,980.00 57102 COMPRA DE EQUIPO EN GENERAL PARA UBR 085902241530335154 CLABE Persona Física Mismo Día 17/12/2025
---------------------------	---	---

Para poder descargar su comprobante electrónico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep
Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación

Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"



Usr: supervisor
Rep: rptPoliza

DIF Municipal de Huichapan, Hidalgo

Póliza: C00976 Del 17/12/2025

Fecha y hora de Impresión 18/dic./2025 04:22 p. m.
Página 1

Concepto: PAGO POR COMPRAR CONGELADOR, LAVADORA, SECADORA, PANTALLA Y TANQUE DE GAS PARA USA DE LA UNIDAD BASI. GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505

Beneficiario: JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA

Folio / Cheque : 224153

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8270-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.	\$10,799.99		FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0002	8270-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.	\$2,400.01		FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0003	8270-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.	\$5,900.00		FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0004	8270-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.	\$4,980.00		FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0005	8270-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.	\$9,900.00		FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0006	8260-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.		\$10,799.99	FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0007	8260-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.		\$2,400.01	FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0008	8260-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.		\$5,900.00	FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0009	8260-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.		\$4,980.00	FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0010	8260-141-A01-A01-511001-2	Muebles de oficina y estantería G.		\$9,900.00	FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0011	2112-1-004536	JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA	\$33,980.00		FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
0012	1112-2025-02-02	UBR 8023		\$33,980.00	FF:141, GP JOSE LUIS FERNANDEZ MEJIA, Folio Pago: 9505
Sumas iguales =>			67,960.00	67,960.00	